

# Martin Pedersen 2011 Holding ApS

Bojsensvej 5, 8751 Gedved

CVR-nr. 34 07 39 96

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:



.....





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Martin Pedersen 2011 Holding ApS
Adresse, postnr., by	Bojsensvej 5, 8751 Gedved
CVR-nr.	34 07 39 96
Stiftet	29. november 2011
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bryde Rosenbæk Pedersen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter besiddelser af kapitalandel i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 6.414 kr. mod et overskud på 148.575 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 276.710 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et beskedent positivt resultat for 2017.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-6.350	-8.125
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.350</b>	<b>-8.125</b>
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-90.001
	Finansielle indtægter	0	246.701
2	Finansielle omkostninger	-64	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.414</b>	<b>148.575</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-6.414</b>	<b>148.575</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	0
	Overført resultat	-112.214	148.575
		<b>-6.414</b>	<b>148.575</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	200.000
		0	200.000
	Likvide beholdninger	282.960	100.000
	Omsætningsaktiver i alt	282.960	300.000
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>282.960</b>	<b>300.000</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	90.910	203.124
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	276.710	283.124
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	0	10.626
		6.250	16.876
	Gældsforpligtelser i alt	6.250	16.876
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>282.960</b>	<b>300.000</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	54.549	0	134.549
Overført via resultatdisponering	0	148.575	0	148.575
<b>Egenkapital 1. januar 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>203.124</b>	<b>0</b>	<b>283.124</b>
Overført via resultatdisponering	0	-112.214	105.800	-6.414
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>90.910</b>	<b>105.800</b>	<b>276.710</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Martin Pedersen 2011 Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og tab på tilgodehavender m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2</b> Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64</u>	<u>0</u>
	<u>64</u>	<u>0</u>
<b>3</b> Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 80.000 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

**4 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.